
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 10 DE AGOSTO DE 2023          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

 

 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
- TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2023 

 A presidente da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - 
Centro - Lagoa Seca - PB, torna público aos 
interessados o CANCELAMENTO da licitação supra, 
tendo em vista erros no edital. Sanadas as 
pendencias, será republicado na imprensa oficial. 
Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
33661991. E-mail: 
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: 
lagoaseca.licita@gmail.com; 
www.tce.pb.gov.br. Lagoa Seca - PB, 10 de agosto 
de 2023. ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES - 
Presidente da Comissão. 

 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 10  de a g ost o  de 2023  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2 

  
 

 

 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DA PREFEITA  
 
 
PORTARIA  N°. 182/2023 
 
 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO 

DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por lei e nos termos do 

Art. 70 da Lei nº 035/2007, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 

 
Conceder ao (a) Servidor (a) 

JOÃO BATISTA DOS SANTOS, CPF nº 

854.296.514-00,  AGENTE DE LIMPEZA URBANA,  

lotado (a) na Secretaria de Infraestrutura,  licença 

prêmio de 06 (SEIS) meses a que tem direito, para 

usufruir de 10/08/2023 a 10/02/2024, a partir desta 

data. 

 

 

 

LAGOA SECA - PB,  10  DE AGOSTO DE 2023. 

 
 

 
 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA 
Prefeita 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ATOS DO GOVERNO  


